派遣を 可・不可 とする。    復命 当該行事に参加いたしました。

不可の理由            令和  年  月  日 署名

スポーツ推進委員派遣依頼申請書

令和  年  月  日

辰野町スポーツ推進委員会 殿

下記のとおり、スポーツ推進委員の派遣を依頼いたします。

申請者氏名

（団体名）

ふりがな

申請者住所
〒

辰野町

連絡先

E-Mail

行事の名称

行事の内容

開催場所

開催期日    年  月  日    時  分 ～  時  分

参加予定者数 人
今回までの派遣

依頼回数
回

推進委員への

依頼内容

※具体的に記載してください。

内諾を受けて

いる推進委員

※開催期日の２ヵ月前までに提出してください。

※派遣決定後は推進委員と担当者との間で直接打合せをお願いします。推進委

員から連絡させていただきます。

※必ずしも派遣ができるとは限りません。推進委員の都合によりお断りする場

合がございます。

※個人情報は、派遣調整のみに使用します。